様式第４号
事　業　実　績　報　告

令和　年　月　日

　鹿島市長　　松尾　勝利　様

申請者住所
団　体　名
代表者氏名

[bookmark: _Hlk105069357]令和　年　月　日付鹿市企財　　　号により交付金交付の決定を受けました　令和　年度コミュニティ助成事業の実績について、下記のとおり報告します。

記

１．交付事業名

２．交付事業の実施期間　　　令和　年　　月　　日～令和　年　　月　　日

３．交付事業の実施状況
　　ア　交付事業の経費収支計算書　　　　　　　　　　　別紙のとおり

　　イ　交付事業の経過又は成果を称する書類写　　　　　別紙のとおり

４．交付金交付決定額と清算額
　　　交付金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　（交付金既交付額）

　　　交付金清算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

収支報告書

１．収入の部（単位：円）
	摘　　要
	金　　額
	備　　　　考

	市交付金

	自己負担

	合　　計

２．支出の部（単位：円）
	摘　　要
	数量
	金　　額
	備　　考

	合　　計

※領収書の写しなど、必要書類の添付をお願いします。